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--- 
        LISTA KONKURSOWA 03/2022 
 
 
                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                          Oddziału DĘBICA Sekcji nr 05 
 
                 z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 
--- 
                KLUCZBORK 
 
       ------------------------------------------------------------------ 
 
       Data odbytego lotu                               - 12.09.2022 rok 
       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 260500 [m] 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:15:00 
       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 
       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 
       Punkty stałe za konkurs                          -  25.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 26  
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 723 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 181 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-11:03:27 
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1580.94 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-11:15:16 
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1452.29 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.14m.35s. 
 
 
 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 



                                            - 2 - 
+----+----------------------+---------+-+-------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|NrK GOL|P|T.PRZYL.| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+-------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
    1 KISIEL ANDRZEJ          34- 2- 1 M  548021 - 11:03:27 1580.94   25.00   25.00  266310 
    2 ZIĘBA PRZEMYSŁAW        25- 6- 6 M  562009 - 11:03:01 1579.01   24.97   24.97  265300 
    3 BŁAŚ ROBERT             27- 7- 7 M  574019 - 10:56:48 1574.60   24.94   24.94  254770 
    4 BŁAŚ ROBERT             < 2>   6 M  574044 - 10:57:26 1568.46   24.92   24.92         
    5 KOPALA JERZY            28- 9- 7 M  541030 - 10:58:27 1547.69   24.89   24.89  252970 
    6 BŁAŚ ROBERT             < 3>  19 M  574040 - 10:59:54 1545.00   24.86   24.86         
    7 FRYDŁO MAREK            12- 3- 3 M  542009 - 11:05:36 1543.67   24.83   24.83  263350 
    8 LONGOSZ ARTUR           62-37- 7 M  501038 - 11:03:55 1537.39   24.81   24.81  259690 
    9 LONGOSZ ARTUR           < 2>  10 M  501016 - 11:03:58 1536.93   24.78   24.78         
   10 LONGOSZ ARTUR           < 3>  14 M  501024 - 11:04:04 1536.02   24.75   24.75         
   11 ZIĘBA PRZEMYSŁAW        < 2>  35 M  562018 - 11:07:50 1535.01   24.72   24.72         
   12 FAFARA JÓZEF            38-10- 7 M  583045 - 11:07:43 1534.77   24.69   24.69  265080 
   13 FAFARA JÓZEF            < 2>  61 M  583001 - 11:08:02 1531.96   24.67   24.67         
   14 LONGOSZ ARTUR           < 4>  16 -  501055 - 11:04:34 1531.49   24.64   24.64         
   15 STANKIEWICZ MIROSŁAW    39- 4- 4 M  514003 - 11:01:15 1527.76   24.61   24.61  253990 
   16 LONGOSZ ARTUR           < 5>  30 M  501029 - 11:05:34 1522.51   24.58   24.58         
   17 MIĄSO ZBIGNIEW          35-14- 7 M  532007 - 11:03:46 1522.28   24.56   24.56  256910 
   18 FRĄCZEK MAREK           65-21- 7 -  502126 - 11:07:09 1520.77   24.53   24.53  261800 
   19 BŁAŚ ROBERT             < 4> 108 M  574036 - 11:02:42 1519.20   24.50   24.50         
   20 MALSKI WIESŁAW          19- 6- 6 M  549010 - 11:08:59 1515.84   24.47   24.47  263730 
   21 CHARCHUT AGATA          44-14- 7 M  577008 - 11:09:41 1514.68   24.44   24.44  264590 
   22 CHARCHUT AGATA          < 2>  24 M  577034 - 11:09:43 1514.40   24.42   24.42         
   23 PIECUCH KAZIMIERZ       11- 2- 2 M  522015 - 11:05:19 1513.59   24.39   24.39  257790 
   24 CHARCHUT AGATA          < 3>  33 M  577005 - 11:09:49 1513.53   24.36   24.36         
   25 MIĄSO ZBIGNIEW          < 2>  26 M  532030 - 11:04:50 1512.72   24.33   24.33         
   26 MIĄSO ZBIGNIEW          < 3>  60 M  532028 - 11:04:51 1512.57   24.31   24.31         
   27 SIKORA MARCIN           28- 5- 5 M  555003 - 11:04:48 1512.37   24.28   24.28  256800 
   28 KOCON KRZYSZTOF         22- 8- 7 M  584033 - 11:06:38 1512.35   24.25   24.25  259570 
   29 BIESZCZAD JÓZEF         37- 5- 5 M  510039 - 11:06:00 1511.93   24.22   24.22  258540 
   30 LONGOSZ ARTUR           < 6>  31 M  501037 - 11:06:49 1511.44   24.19   24.19         
   31 LONGOSZ ARTUR           < 7>  32 M  501022 - 11:06:51 1511.14   24.17   24.17         
   31 LONGOSZ ARTUR           < 8>  34 -  501058 - 11:06:51 1511.14   24.17   24.17         
   33 CHARCHUT AGATA          < 4>  71 M  577001 - 11:10:09 1510.65   24.11   24.11         
   34 LONGOSZ ARTUR           < 9>  36 -  501079 - 11:06:58 1510.12   24.08   24.08         
   35 ZIĘBA PRZEMYSŁAW        < 3>  66 M  562049 - 11:10:59 1507.53   24.06   24.06         
   36 LONGOSZ ARTUR           <10>  37 M  501014 - 11:07:16 1507.49   24.03   24.03         
   37 LONGOSZ ARTUR           <11>  38 M  501032 - 11:07:19 1507.05   24.00   24.00         
   38 LONGOSZ ARTUR           <12>  39 M  501031 - 11:07:22 1506.61   23.97   23.97         
   39 LONGOSZ ARTUR           <13>  40 -  501077 - 11:07:24 1506.32   23.94   23.94         
   40 LONGOSZ ARTUR           <14>  42 M  501027 - 11:07:26 1506.03   23.92   23.92         
   41 FRĄCZEK MAREK           < 2>  81 -  502105 - 11:08:51 1505.90   23.89   23.89         
   42 LONGOSZ ARTUR           <15>  43 M  501004 - 11:07:30 1505.45   23.86   23.86         
   42 LONGOSZ ARTUR           <16>  44 -  501073 - 11:07:30 1505.45   23.86   23.86         
   44 LONGOSZ ARTUR           <17>  45 M  501047 - 11:07:33 1505.01   23.81   23.81         
   45 LONGOSZ ARTUR           <18>  46 -  501068 - 11:07:34 1504.87   23.78   23.78         
   46 LONGOSZ ARTUR           <19>  47 -  501052 - 11:07:40 1504.00   23.75   23.75         
   47 LONGOSZ ARTUR           <20>  48 -  501061 - 11:07:46 1503.13   23.72   23.72         
   48 LONGOSZ ARTUR           <21>  55 -  501078 - 11:07:48 1502.84   23.69   23.69         
   49 KIEBAŁA MATEUSZ         16- 3- 3 M  573021 - 11:13:48 1502.29   23.67   23.67  268610 
   50 KOPALA JERZY            < 2>  51 M  541010 - 11:03:47 1498.79   23.64   23.64         
   50 KOPALA JERZY            < 3>  89 M  541020 - 11:03:47 1498.79   23.64   23.64         
   52 MALSKI WIESŁAW          < 2>  59 M  549028 - 11:11:03 1498.04   23.58   23.58         
   53 ŻUREK MIROSŁAW          25- 5- 5 M  578010 - 11:02:30 1497.85   23.56   23.56  250890 
   54 ŻUREK MIROSŁAW          < 2> 126 M  578026 - 11:02:39 1496.51   23.53   23.53         
   55 LONGOSZ ARTUR           <22>  65 M  501008 - 11:08:36 1495.91   23.50   23.50         
   56 KOCON KRZYSZTOF         < 2>  57 M  584016 - 11:08:37 1495.08   23.47   23.47         
   57 KOCON KRZYSZTOF         < 3> 111 M  584020 - 11:08:41 1494.50   23.44   23.44         
   58 MARCIN IGNAS            15- 3- 3 M  572022 - 11:10:28 1494.02   23.42   23.42  262150 
   59 MALSKI WIESŁAW          < 3> 110 M  549008 - 11:11:34 1493.66   23.39   23.39         
   60 MIĄSO ZBIGNIEW          < 4>  63 M  532009 - 11:07:05 1492.94   23.36   23.36         



                                            - 3 - 
+----+----------------------+---------+-+-------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|NrK GOL|P|T.PRZYL.| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+-------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
   61 FAFARA JÓZEF            < 3>  62 -  583052 - 11:12:35 1492.71   23.33   23.33         
   61 FAFARA JÓZEF            < 4>  64 M  583005 - 11:12:35 1492.71   23.33   23.33         
   63 MIĄSO ZBIGNIEW          < 5>  77 M  532011 - 11:07:11 1492.07   23.28   23.28         
   64 FAFARA JÓZEF            < 5> 118 M  583002 - 11:12:40 1492.01   23.25   23.25         
   65 LONGOSZ ARTUR           <23>  69 M  501003 - 11:09:09 1491.19   23.22   23.22         
   66 ZIĘBA PRZEMYSŁAW        < 4>  70 M  562050 - 11:12:56 1491.01   23.19   23.19         
   67 NOWAKOWSKI TADEUSZ      33-10- 7 M  505025 - 11:05:29 1490.94   23.17   23.17  254180 
   67 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 2>  90 M  505035 - 11:05:29 1490.94   23.17   23.17         
   69 LONGOSZ ARTUR           <24>  73 -  501064 - 11:09:12 1490.76   23.11   23.11         
   70 ZIĘBA PRZEMYSŁAW        < 5> 140 M  562003 - 11:12:59 1490.59   23.08   23.08         
   71 CHARCHUT AGATA          < 5>  72 M  577011 - 11:12:33 1490.23   23.06   23.06         
   71 CHARCHUT AGATA          < 6>  75 M  577006 - 11:12:33 1490.23   23.06   23.06         
   73 LONGOSZ ARTUR           <25>  74 M  501043 - 11:09:18 1489.90   23.00   23.00         
   73 LONGOSZ ARTUR           <26>  76 M  501009 - 11:09:18 1489.90   23.00   23.00         
   75 CHARCHUT AGATA          < 7>  80 -  577051 - 11:12:36 1489.81   22.94   22.94         
   76 LONGOSZ ARTUR           <27>  78 M  501002 - 11:09:20 1489.62   22.92   22.92         
   77 MIĄSO ZBIGNIEW          < 6>  98 M  532023 - 11:07:30 1489.33   22.89   22.89         
   78 LONGOSZ ARTUR           <28>  83 M  501007 - 11:09:25 1488.91   22.86   22.86         
   79 KIEBAŁA MATEUSZ         < 2>  82 M  573008 - 11:15:25 1488.83   22.83   22.83         
   80 CHARCHUT AGATA          < 8>  86 M  577014 - 11:12:44 1488.69   22.81   22.81         
   81 FRĄCZEK MAREK           < 3>  92 -  502056 - 11:10:54 1488.35   22.78   22.78         
   82 KIEBAŁA MATEUSZ         < 3>---- M  573009 - 11:15:29 1488.28   22.75   22.75         
   83 LONGOSZ ARTUR           <29> 169 M  501046 - 11:09:36 1487.34   22.72   22.72         
   84 SIKORA MARCIN           < 2>  87 M  555028 - 11:07:40 1487.26   22.69   22.69         
   85 BRZEZIŃSKI PAWEŁ        19- 1- 1 M  585003 - 11:10:48 1486.52   22.67   22.67  261330 
   86 CHARCHUT AGATA          < 9>  88 M  577037 - 11:13:02 1486.18   22.64   22.64         
   87 SIKORA MARCIN           < 3>  93 M  555034 - 11:07:50 1485.82   22.61   22.61         
   88 CHARCHUT AGATA          <10>  97 M  577032 - 11:13:06 1485.63   22.58   22.58         
   89 KOPALA JERZY            < 4>  91 M  541005 - 11:05:23 1484.71   22.56   22.56         
   90 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 3> 101 M  505038 - 11:06:12 1484.70   22.53   22.53         
   91 KOPALA JERZY            < 5> 133 M  541009 - 11:05:24 1484.57   22.50   22.50         
   92 FRĄCZEK MAREK           < 4>  94 M  502031 - 11:11:22 1484.41   22.47   22.47         
   93 SIKORA MARCIN           < 4> 113 M  555023 - 11:08:00 1484.39   22.44   22.44         
   94 FRĄCZEK MAREK           < 5>  95 M  502013 - 11:11:23 1484.27   22.42   22.42         
   95 FRĄCZEK MAREK           < 6>  96 -  502092 - 11:11:24 1484.13   22.39   22.39         
   96 FRĄCZEK MAREK           < 7>  99 M  502016 - 11:11:28 1483.57   22.36   22.36         
   97 CHARCHUT AGATA          <11> 112 M  577022 - 11:13:21 1483.54   22.33   22.33         
   98 MIĄSO ZBIGNIEW          < 7> 104 M  532018 - 11:08:13 1483.17   22.31   22.31         
   99 FRĄCZEK MAREK           < 8> 100 M  502015 - 11:11:31 1483.15   22.28   22.28         
  100 FRĄCZEK MAREK           < 9> 105 -  502131 - 11:11:33 1482.87   22.25   22.25         
  101 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 4> 102 M  505011 - 11:06:25 1482.82   22.22   22.22         
  102 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 5> 107 M  505039 - 11:06:28 1482.39   22.19   22.19         
  103 MARCIN IGNAS            < 2> 147 M  572023 - 11:11:55 1481.77   22.17   22.17         
  104 MIĄSO ZBIGNIEW          < 8> 125 M  532010 - 11:08:23 1481.75   22.14   22.14         
  105 FRĄCZEK MAREK           <10> 106 M  502038 - 11:11:42 1481.61   22.11   22.11         
  105 FRĄCZEK MAREK           <11> 114 -  502096 - 11:11:42 1481.61   22.11   22.11         
  107 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 6> 164 M  505029 - 11:06:34 1481.52   22.06   22.06         
  108 BŁAŚ ROBERT             < 5> 131 M  574022 - 11:06:58 1481.51   22.03   22.03         
  109 FRYDŁO MAREK            < 2> 161 M  542002 - 11:12:48 1481.16   22.00   22.00         
  110 MALSKI WIESŁAW          < 4> 134 M  549019 - 11:13:12 1479.97   21.97   21.97         
  111 KOCON KRZYSZTOF         < 4> 143 M  584009 - 11:10:24 1479.87   21.94   21.94         
  112 CHARCHUT AGATA          <12> 152 M  577025 - 11:13:59 1478.29   21.92   21.92         
  113 SIKORA MARCIN           < 5>---- M  555005 - 11:08:43 1478.27   21.89   21.89         
  114 FRĄCZEK MAREK           <12> 117 M  502032 - 11:12:23 1475.90   21.86   21.86         
  115 WOJDA ZYGMUNT           25- 2- 2 M  580033 - 11:10:59 1472.87   21.83   21.83  259200 
  116 WOJDA ZYGMUNT           < 2>---- M  580010 - 11:11:01 1472.59   21.81   21.81         
  117 FRĄCZEK MAREK           <13> 122 M  502021 - 11:12:49 1472.30   21.78   21.78         
  118 FAFARA JÓZEF            < 6> 119 M  583042 - 11:15:10 1471.30   21.75   21.75         
  119 FAFARA JÓZEF            < 7> 120 -  583051 - 11:15:12 1471.03   21.72   21.72         
  120 FAFARA JÓZEF            < 8> 121 M  583023 - 11:15:13 1470.90   21.69   21.69         



                                            - 4 - 
+----+----------------------+---------+-+-------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|NrK GOL|P|T.PRZYL.| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+-------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
  121 FAFARA JÓZEF            < 9> 124 M  583024 - 11:15:14 1470.76   21.67   21.67         
  122 FRĄCZEK MAREK           <14> 123 -  502079 - 11:13:01 1470.65   21.64   21.64         
  123 FRĄCZEK MAREK           <15> 138 -  502068 - 11:13:02 1470.51   21.61   21.61         
  124 FAFARA JÓZEF            <10>---- M  583040 - 11:15:17 1470.35   21.58   21.58         
  125 MIĄSO ZBIGNIEW          < 9> 139 M  532017 - 11:09:44 1470.30   21.56   21.56         
  126 ŻUREK MIROSŁAW          < 3> 129 M  578016 - 11:05:44 1469.48   21.53   21.53         
  127 PIECUCH KAZIMIERZ       < 2>---- M  522007 - 11:10:26 1469.45   21.50   21.50         
  128 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 2> 132 M  514018 - 11:07:51 1469.42   21.47   21.47         
  129 ŻUREK MIROSŁAW          < 4> 162 M  578024 - 11:05:48 1468.91   21.44   21.44         
  130 BIESZCZAD JÓZEF         < 2> 136 M  510026 - 11:11:03 1468.56   21.42   21.42         
  130 BŁAŚ ROBERT             < 6> 135 M  574005 - 11:08:29 1468.56   21.42   21.42         
  132 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 3> 160 M  514001 - 11:07:59 1468.29   21.36   21.36         
  133 KOPALA JERZY            < 6> 148 M  541011 - 11:07:20 1467.91   21.33   21.33         
  134 MALSKI WIESŁAW          < 5> 137 M  549034 - 11:14:41 1467.75   21.31   21.31         
  135 BŁAŚ ROBERT             < 7>---- M  574010 - 11:08:35 1467.71   21.28   21.28         
  136 BIESZCZAD JÓZEF         < 3> 153 M  510025 - 11:11:16 1466.76   21.25   21.25         
  137 MALSKI WIESŁAW          < 6>---- M  549005 - 11:14:51 1466.39   21.22   21.22         
  138 FRĄCZEK MAREK           <16> 141 -  502081 - 11:13:34 1466.12   21.19   21.19         
  139 MIĄSO ZBIGNIEW          <10> 142 M  532029 - 11:10:16 1465.82   21.17   21.17         
  140 ZIĘBA PRZEMYSŁAW        < 6>---- M  562042 - 11:16:05 1465.07   21.14   21.14         
  141 FRĄCZEK MAREK           <17> 149 M  502005 - 11:13:46 1464.48   21.11   21.11         
  142 MIĄSO ZBIGNIEW          <11> 159 M  532027 - 11:10:27 1464.29   21.08   21.08         
  142 KOCON KRZYSZTOF         < 5> 144 M  584014 - 11:12:16 1464.29   21.08   21.08         
  144 KOCON KRZYSZTOF         < 6> 146 M  584032 - 11:12:18 1464.02   21.03   21.03         
  145 CHMIEL WIESŁAW          15- 1- 1 M  503001 - 11:17:29 1463.97   21.00   21.00  267150 
-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 
  146 KOCON KRZYSZTOF         < 7> 151 M  572015 - 11:12:20 1463.74   20.97   20.97         
  147 MARCIN IGNAS            < 3>---- M  541004 - 11:14:12 1462.89   20.94   20.94         
  148 KOPALA JERZY            < 7> 163 M  502098 - 11:07:56 1462.82   20.92   20.92         
  149 FRĄCZEK MAREK           <18> 154 -  548062 - 11:14:00 1462.57   20.89   20.89         
  150 KISIEL ANDRZEJ          < 2>---- -  584024 - 11:17:08 1462.17   20.86   20.86         
  151 KOCON KRZYSZTOF         < 8>---- M  577007 - 11:12:33 1461.95   20.83   20.83         
  152 CHARCHUT AGATA          <13> 156 M  510030 - 11:16:02 1461.55   20.81   20.81         
  153 BIESZCZAD JÓZEF         < 4> 158 M  502106 - 11:11:54 1461.50   20.78   20.78         
  154 FRĄCZEK MAREK           <19> 155 -  502150 - 11:14:09 1461.35   20.75   20.75         
  155 FRĄCZEK MAREK           <20> 181 -  577043 - 11:14:14 1460.67   20.72   20.72         
  156 CHARCHUT AGATA          <14>---- M  504025 - 11:16:12 1460.21   20.69   20.69         
  157 BUJAK KAZIMIERZ         16- 3- 3 M  510018 - 11:17:53 1459.56   20.67   20.67  266930 
  158 BIESZCZAD JÓZEF         < 5>---- M  532003 - 11:12:12 1459.03   20.64   20.64         
  158 MIĄSO ZBIGNIEW          <12> 168 M  514044 - 11:11:05 1459.03   20.64   20.64         
  160 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 4>---- M  542012 - 11:09:10 1458.32   20.58   20.58         
  161 FRYDŁO MAREK            < 3>---- M  578018 - 11:15:36 1458.20   20.56   20.56         
  162 ŻUREK MIROSŁAW          < 5>---- M  541021 - 11:07:06 1457.82   20.53   20.53         
  163 KOPALA JERZY            < 8> 165 M  505002 - 11:08:42 1456.36   20.50   20.50         
  164 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 7> 166 M  541028 - 11:09:33 1456.20   20.47   20.47         
  165 KOPALA JERZY            < 9>---- M  505030 - 11:08:44 1456.08   20.44   20.44         
  166 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 8> 167 M  505019 - 11:09:34 1456.06   20.42   20.42         
  166 NOWAKOWSKI TADEUSZ      < 9> 177 M  532016 - 11:09:34 1456.06   20.42   20.42         
  168 MIĄSO ZBIGNIEW          <13> 180 M  501048 - 11:11:34 1455.03   20.36   20.36         
  169 LONGOSZ ARTUR           <30> 170 M  501049 - 11:13:31 1454.71   20.33   20.33         
  170 LONGOSZ ARTUR           <31> 171 M  501069 - 11:13:32 1454.57   20.31   20.31         
  171 LONGOSZ ARTUR           <32> 172 -  501017 - 11:13:33 1454.44   20.28   20.28         
  172 LONGOSZ ARTUR           <33> 174 M  504024 - 11:13:35 1454.17   20.25   20.25         
  173 BUJAK KAZIMIERZ         < 2> 178 M  501023 - 11:18:34 1454.13   20.22   20.22         
  174 LONGOSZ ARTUR           <34> 175 M  501010 - 11:13:36 1454.03   20.19   20.19         
  175 LONGOSZ ARTUR           <35> 176 M  501063 - 11:13:37 1453.90   20.17   20.17         
  176 LONGOSZ ARTUR           <36> 179 -  505027 - 11:13:39 1453.62   20.14   20.14         
  177 NOWAKOWSKI TADEUSZ      <10>---- M  504004 - 11:09:55 1453.15   20.11   20.11         
  178 BUJAK KAZIMIERZ         < 3>---- M  501062 - 11:18:42 1453.08   20.08   20.08         
  179 LONGOSZ ARTUR           <37>---- -  532032 - 11:13:45 1452.81   20.06   20.06         
  180 MIĄSO ZBIGNIEW          <14>---- M  502114 - 11:11:53 1452.43   20.03   20.03         



                                            - 5 - 
+----+----------------------+---------+-+-------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|NrK GOL|P|T.PRZYL.| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+-------+-+--------+-------+-------+-------+-------+ 
  181 FRĄCZEK MAREK           <21>---- -  580038 - 11:15:16 1452.29   20.00   20.00         
--------------K O N I E C    K O N K U R S U-------------------- 
  182 WOJDA ZYGMUNT           < 3>---- M  510002 - 11:13:30 1452.10                         
  183 NOWAKOWSKI TADEUSZ      <11>---- M  585023 - 11:10:13 1450.66                         
  184 BIESZCZAD JÓZEF         < 6>---- M  585007 - 11:13:14 1450.57                         
  185 BRZEZIŃSKI PAWEŁ        < 2>---- M  555029 - 11:15:15 1449.82                         
  186 BRZEZIŃSKI PAWEŁ        < 3>---- M  566001 - 11:15:16 1449.69                         
  187 SIKORA MARCIN           < 6>---- M  578004 - 11:12:20 1448.12                         
  188 PIEPRZAK ŁUKASZ         21- 0- 0 M  555006 - 11:13:15 1447.97                  258100 
  189 ŻUREK MIROSŁAW          < 6>---- M  566009 - 11:08:18 1447.72                         
  190 SIKORA MARCIN           < 7>---- M  510029 - 11:12:23 1447.71                         
  191 PIEPRZAK ŁUKASZ         < 2>---- M  574023 - 11:13:17 1447.70                         
  192 BIESZCZAD JÓZEF         < 7>---- M  514011 - 11:13:46 1446.24                         
  193 BŁAŚ ROBERT             < 8>---- M  514032 - 11:11:17 1445.23                         
  194 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 5>---- M  501044 - 11:10:49 1444.63                         
  195 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 6>---- M  580001 - 11:10:52 1444.22                         
  196 LONGOSZ ARTUR           <38>---- M  584015 - 11:14:52 1443.79                         
  197 WOJDA ZYGMUNT           < 4>---- M  514046 - 11:14:32 1443.74                         
  198 KOCON KRZYSZTOF         < 9>---- M  514036 - 11:14:51 1443.26                         
  199 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 7>---- M  522011 - 11:11:03 1442.72                         
  200 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 8>---- M  514057 - 11:11:04 1442.58                         
  201 PIECUCH KAZIMIERZ       < 3>---- M  522017 - 11:13:44 1442.32                         
  202 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 9>---- -  562033 - 11:11:06 1442.31                         
  203 PIECUCH KAZIMIERZ       < 4>---- M  514002 - 11:13:49 1441.64                         
  204 ZIĘBA PRZEMYSŁAW        < 7>---- M  577044 - 11:19:03 1441.46                         
  205 STANKIEWICZ MIROSŁAW    <10>---- M  562035 - 11:11:13 1441.35                         
  206 CHARCHUT AGATA          <15>---- M  501057 - 11:18:35 1441.25                         
  207 ZIĘBA PRZEMYSŁAW        < 8>---- M  514015 - 11:19:05 1441.20                         
  208 LONGOSZ ARTUR           <39>---- -  584003 - 11:15:13 1440.99                         
  209 STANKIEWICZ MIROSŁAW    <11>---- M  577031 - 11:11:17 1440.81                         
  210 KOCON KRZYSZTOF         <10>---- M  522012 - 11:15:18 1439.66                         
  211 CHARCHUT AGATA          <16>---- M  577035 - 11:18:49 1439.42                         
  212 PIECUCH KAZIMIERZ       < 5>---- M  577004 - 11:14:08 1439.10                         
  213 CHARCHUT AGATA          <17>---- M  510024 - 11:18:57 1438.38                         
  214 CHARCHUT AGATA          <18>---- M  572011 - 11:19:00 1437.99                         
  215 BIESZCZAD JÓZEF         < 8>---- M  505012 - 11:14:53 1437.27                         
  216 MARCIN IGNAS            < 4>---- M  577047 - 11:17:38 1435.39                         
  217 NOWAKOWSKI TADEUSZ      <12>---- M  505023 - 11:12:09 1434.83                         
  218 CHARCHUT AGATA          <19>---- M  548038 - 11:19:27 1434.48                         
  219 NOWAKOWSKI TADEUSZ      <13>---- M  566014 - 11:12:20 1433.35                         
  220 KISIEL ANDRZEJ          < 3>---- M  502120 - 11:20:48 1433.32                         
  221 PIEPRZAK ŁUKASZ         < 3>---- M  502123 - 11:15:08 1432.83                         
  222 FRĄCZEK MAREK           <22>---- -  510013 - 11:17:43 1432.82                         
  223 FRĄCZEK MAREK           <23>---- -  583050 - 11:17:45 1432.56                         
  224 BIESZCZAD JÓZEF         < 9>---- M  583041 - 11:15:33 1431.96                         
  225 FAFARA JÓZEF            <11>---- M  583020 - 11:20:10 1431.58                         
  226 FAFARA JÓZEF            <12>---- M  583014 - 11:20:11 1431.45                         
  226 FAFARA JÓZEF            <13>---- M  555020 - 11:20:11 1431.45                         
  228 FAFARA JÓZEF            <14>---- M  549046 - 11:20:15 1430.93                         
  229 SIKORA MARCIN           < 8>---- M  501036 - 11:14:31 1430.51                         
  230 MALSKI WIESŁAW          < 7>---- M  578035 - 11:19:22 1430.46                         
  231 LONGOSZ ARTUR           <40>---- M  566029 - 11:16:33 1430.41                         
  232 ŻUREK MIROSŁAW          < 7>---- M  562045 - 11:10:24 1430.39                         
  233 PIEPRZAK ŁUKASZ         < 4>---- M  542010 - 11:15:29 1430.05                         
  234 ZIĘBA PRZEMYSŁAW        < 9>---- M  514056 - 11:20:41 1428.78                         
  235 FRYDŁO MAREK            < 4>---- M  566003 - 11:19:20 1428.66                         
  236 STANKIEWICZ MIROSŁAW    <12>---- -  532002 - 11:12:51 1428.11                         
  237 PIEPRZAK ŁUKASZ         < 5>---- M  532047 - 11:15:47 1427.68                         
  238 MIĄSO ZBIGNIEW          <15>---- M  584031 - 11:15:08 1426.22                         
  239 MIĄSO ZBIGNIEW          <16>---- M  577042 - 11:15:19 1424.77                         
  240 KOCON KRZYSZTOF         <11>---- M  577012 - 11:17:14 1424.38                         



                                     - 6 - 
   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 
   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 
   |   |                      |L.03|Pop.|RAZ.| Lot 03 |Poprzed.|  RAZEM | 
   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 
      1 CHARCHUT AGATA           7   14   21    166.26   276.53   442.79  
      2 LONGOSZ ARTUR            7   14   21    171.31   266.86   438.17  
      3 KOPALA JERZY             7   14   21    159.48   268.19   427.67  
      4 MIĄSO ZBIGNIEW           7   14   21    165.04   258.05   423.09  
      5 FAFARA JÓZEF             7   14   21    161.05   260.55   421.60  
      6 FRĄCZEK MAREK            7   12   19    155.28   227.99   383.27  
      7 NOWAKOWSKI TADEUSZ       7   12   19    155.81   215.00   370.81  
      8 BIESZCZAD JÓZEF          5   14   19    108.31   259.49   367.80  
      9 BŁAŚ ROBERT              7   11   18    163.95   201.97   365.92  
     10 KOCON KRZYSZTOF          7   11   18    156.18   196.21   352.39  
     11 MALSKI WIESŁAW           6   12   18    135.94   213.98   349.92  
     12 ŻUREK MIROSŁAW           5   12   17    110.59   212.45   323.04  
     13 ZIĘBA PRZEMYSŁAW         6   10   16    141.16   171.90   313.06  
     14 SIKORA MARCIN            5   10   15    113.91   181.37   295.28  
     15 WOJDA ZYGMUNT            2   13   15     43.64   235.87   279.51  
     16 PAŚKO ADAM                   14   14             260.86   260.86  
     17 STANKIEWICZ MIROSŁAW     4   10   14     88.02   172.50   260.52  
     18 MARCIN IGNAS             3   10   13     66.53   177.30   243.83  
     19 FRYDŁO MAREK             3    9   12     67.39   161.59   228.98  
     20 BRZEZIŃSKI PAWEŁ         1   11   12     22.67   202.96   225.63  
     21 BIZON KRZYSZTOF              12   12             217.81   217.81  
     22 PIECUCH KAZIMIERZ        2    8   10     45.89   142.70   188.59  
     23 KIEBAŁA MATEUSZ          3    6    9     69.25   112.03   181.28  
     24 CHMIEL WIESŁAW           1    8    9     21.00   138.66   159.66  
     25 PIEPRZAK ŁUKASZ               9    9             157.01   157.01  
     26 KISIEL ANDRZEJ           1    7    8     25.00   123.17   148.17  
     27 BUJAK KAZIMIERZ          3    5    8     60.97    86.27   147.24  
     28 DEPOWSKI TADEUSZ              8    8             144.85   144.85  
     29 ANDRZEJ MAREK                 7    7             125.60   125.60  
     30 GIL STANISAW                  5    5              88.00    88.00  
     31 KOWALSKI ALOJZY               2    2              33.57    33.57  
     32 CHMIEL BOGUSŁAW               1    1              16.77    16.77  



        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW     - 8 - 
   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 
   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 
   |   |                      |L.03|Pop.|RAZ.| Lot 03 |Poprzed.|  RAZEM | 
   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 
      1 LONGOSZ ARTUR           10   20   30    244.20   382.92   627.12  
      2 CHARCHUT AGATA          10   20   30    234.42   391.99   626.41  
      3 FRĄCZEK MAREK           10   20   30    227.48   389.10   616.58  
      4 MIĄSO ZBIGNIEW          10   20   30    229.91   363.33   593.24  
      5 KOPALA JERZY             9   20   29    200.42   374.39   574.81  
      6 FAFARA JÓZEF            10   17   27    227.68   319.36   547.04  
      7 BIESZCZAD JÓZEF          5   19   24    108.31   350.84   459.15  
      8 NOWAKOWSKI TADEUSZ      10   12   22    216.76   215.00   431.76  
      9 KOCON KRZYSZTOF          8   14   22    177.01   246.11   423.12  
     10 BŁAŚ ROBERT              7   14   21    163.95   253.12   417.07  
     11 PAŚKO ADAM                   20   20             375.89   375.89  
     12 ŻUREK MIROSŁAW           5   15   20    110.59   263.34   373.93  
     13 MALSKI WIESŁAW           6   12   18    135.94   213.98   349.92  
     14 WOJDA ZYGMUNT            2   16   18     43.64   288.35   331.99  
     15 ZIĘBA PRZEMYSŁAW         6   11   17    141.16   189.94   331.10  
     16 STANKIEWICZ MIROSŁAW     4   13   17     88.02   222.16   310.18  
     17 SIKORA MARCIN            5   10   15    113.91   181.37   295.28  
     18 BRZEZIŃSKI PAWEŁ         1   14   15     22.67   258.26   280.93  
     19 BIZON KRZYSZTOF              15   15             269.39   269.39  
     20 MARCIN IGNAS             3   10   13     66.53   177.30   243.83  
     21 FRYDŁO MAREK             3    9   12     67.39   161.59   228.98  
     22 KISIEL ANDRZEJ           2   10   12     45.86   176.31   222.17  
     23 DEPOWSKI TADEUSZ             12   12             216.09   216.09  
     24 PIECUCH KAZIMIERZ        2    9   11     45.89   159.15   205.04  
     25 KIEBAŁA MATEUSZ          3    6    9     69.25   112.03   181.28  
     26 PIEPRZAK ŁUKASZ              10   10             173.15   173.15  
     27 CHMIEL WIESŁAW           1    8    9     21.00   138.66   159.66  
     28 ANDRZEJ MAREK                 9    9             158.70   158.70  
     29 BUJAK KAZIMIERZ          3    5    8     60.97    86.27   147.24  
     30 GIL STANISAW                  5    5              88.00    88.00  
     31 KOWALSKI ALOJZY               2    2              33.57    33.57  
     32 CHMIEL BOGUSŁAW               1    1              16.77    16.77  
 


